
 
 

 

 

Systémy vakuové kanalizace RoeVac® 
 
 
 
 
 

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vacuum Global s.r.o.  



 
 

 

PVC tvarovky 
Víčko s o-kroužkem 
 
 



 
 

 

 
PVC tvarovky 
Víčko s o-kroužkem 

 
 
 

  Číslo artiklu 

d63 33600.05.00 

d75 33600.10.00 

d90 33600.15.00 

d110 33600.20.00 

d140 33600.25.00 

d160 33600.30.00 



 
 

  

PVC tvarovky 
Redukce pro napojení do řadu 45° 
 
 
 
 
 



 
 

  

PVC tvarovky 
Redukce pro napojení do řadu 45° 

 
a b Číslo artiklu 

d90 d75 34230.10.00 

d110 d75 34230.15.00 

d110 d90 34230.20.00 

d140 d75 34230.55.00 

d140 d90 34230.60.00 

d140 d110 34230.65.00 

d160 d75 34230.25.00 

d160 d90 34230.30.00 

d160 d110 34230.35.00 

d160 d140 34230.40.00 

d200 d75 34230.92.00 

d200 d90 34230.94.00 

d200 d110 34230.96.00 

d200 d140 34230.98.00 

d200 d160 34231.00.00 

d225 d75 34230.70.00 

d225 d90 34230.75.00 

d225 d110 34230.80.00 

d225 d140 34230.85.00 

d225 d160 34230.90.00 

d250 d75 34231.10.00 

d250 d90 34231.15.00 

d250 d110 34231.20.00 

d250 d140 34231.25.00 

d250 d160 34231.30.00 

d250 d200 34231.35.00 

d250 d225 34231.40.00 

 
 
 
 
 



 
 

  

 
PVC tvarovky 
Přípojková tvarovka levá / napojení pro šachty d75, d90 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
PVC tvarovky 
Přípojková tvarovka pravá / napojení pro šachty d75, d90 
 
 

 
 
 

 



 
 

  

PVC tvarovky 
Přípojková tvarovka levá / napojení pro šachty d75, d90 
 

a b Číslo artiklu 

d75 d75 33610.10.00 

d90 d75 33610.30.00 

d110 d75 33610.50.00 

d140 d75 33610.70.00 

d160 d75 33610.90.00 

d225 d75 33611.10.00 

 
a b Číslo artiklu 

d90 d90 33610.32.00 

d110 d91 33610.52.00 

d140 d92 33610.72.00 

d160 d93 33610.92.00 

d200 d94 33611.65.00 

d225 d95 33611.30.00 

d250 d96 33611.40.00 

d280 d97 33611.50.00 

 
 
 

PVC tvarovky 
Přípojková tvarovka pravá / napojení pro šachty d75, d90 

 
a b Číslo artiklu 

d75 d75 33610.20.00 

d90 d75 33610.40.00 

d110 d75 33610.60.00 

d140 d75 33610.80.00 

d160 d75 33611.00.00 

d225 d75 33611.20.00 

 
a b Číslo artiklu 

d90 d90 33610.42.00 

d110 d90 33610.62.00 

d140 d90 33610.82.00 

d160 d90 33611.02.00 

d200 d90 33611.60.00 

d225 d90 33611.25.00 

d250 d90 33611.35.00 

d280 d90 33611.45.00 

 



 
 

  

 
 
PVC tvarovky 
Set inspekční šachty 

 
 
 

 
 
 
T-kus inspekční šachty 
 

 

 
 
 
 
 
 
Obloukové ukončení pro koncovou šachtu - set 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

Obloukové ukončení pro koncovou šachtu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

 
PVC tvarovky 
Set inspekční šachty 
 

a b Číslo artiklu 

d75 d75 33630.10.00 

d90 d90 33630.20.00 

d110 d90 33630.30.00 

d140 d90 33630.40.00 

d160 d110 33630.50.00 

d200 d160 33630.58.00 

d225 d160 33630.60.00 

d250 d225 33630.65.00 

d280 d225 33630.70.00 

 
T-kus inspekční šacthy 
 

a b Číslo artiklu 

d75 d75 34200.25.00 

d90 d90 34200.30.00 

d110 d90 33638.20.00 

d140 d90 33638.30.00 

d160 d110 33638.40.00 

d200 d160 33638.45.00 

d225 d160 33638.50.00 

d250 d225 33638.55.00 

d280 d225 33638.60.00 

 
Obloukové ukončení pro koncovou šachtu - set 

 
  Číslo artiklu 

d75 33631.00.00 

d90 33631.05.00 

d110 33631.10.00 

 
Obloukové ukončení pro koncovou šachtu 
 

  Číslo artiklu 

d75 34320.25.00 

d90 34320.26.00 

d110 34320.27.00 

 
 

 
 



  

 

 
 
 
 

Skok PVC 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 
Skok PVC 
 

Průměr* výška (cm) Číslo artiklu 

d75 20 33312.00.00 

d75 30 33312.02.00 

d90 20 33312.10.00 

d90 30 33312.11.00 

d90 45 33312.12.00 

d110 20 33312.15.00 

d110 30 33312.17.00 

d110 56 33312.18.00 

d140 30 33312.20.00 

d140 30 33312.21.00 

d140 45 33312.22.00 

d160 20 33312.25.00 

d160 30 33312.26.00 

d160 45 33312.27.00 

d200 30 33312.42.00 

d200 45 33312.44.00 

d225 30 33312.52.00 

d225 45 33312.54.00 

 
 
*ostatní velikosti skoků na požádání



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
 

Gumová zátka DN65 pro inspekční šachtu (PVC DN65/ d 75)    33001.42.00 
 

 
 
 
 
 
 
Horní díly pro inspekční šachtu DN80/d90 - set 
(PVC DN80/d90 – DN125/d140 – HDPE: d75 – d110) 33638.00.00 
  

 
 
 
 
 
 
 
Horní díly pro inspekční šachtu DN80/d90 - set 
(PVC DN150/d160 – DN125/d140 – HDPE: d125 – d160) 33638.05.00 
  

 
 



 

 

 
Jednotlivé díly pro isnpek ční šachtu 

 
 
Popis Číslo artiklu 
Gumová zátka DN65/d75 33001.42.00 

 
 
 
 
 

Horní díly pro inspekční šachtu DN80/d90 
(PVC DN80/d90 – DN125/d140 – HDPE: d75-d110) 

 
Popis Číslo artiklu 
Víko inspekční šachty DN80/d90 33637.10.00 
Gumová zátka DN65 33001.42.00 
O-kroužek DN80/d90 33001.41.00 

 
 
 
 
 

Horní díly pro inspekční šachtu DN100/d110 
(PVC DN150/d160 – DN125/d140 – HDPE: d125-d160) 

 
Popis Číslo artiklu 
Víko inspekční šachty DN100/d110 33637.15.00 
Gumová zátka DN65 33001.42.00 
O-kroužek DN100/d110 33900.30.00 

 
 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
  
  
Horní díly pro inspekční šachtu DN150/d160 - set  
(PVC DN180/d200 – DN200/d225 – HDPE: d180 – d200) 33638.10.00
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Horní díly pro inspekční šachtu DN180/d200 - set 
(PE DN200/d225) 

 

 
 
 
 
 
 
 
Horní díly pro inspekční šachtu DN200/d225 - set 
(PVC DN225/d250 – DN250/d280 – HDPE: d250 – d280) 
 
  

 



 

 

 
 

Specifikace Číslo artiklu 
 
  

Horní díly pro inspekční šachtu DN150/d160  
(PVC DN180/d200 – DN200/d225 – HDPE: d180 – d225) 33638.10.00 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Víko inspekční šachty DN150/d160 33637.15.00 
2 Gumová zátka DN65 33001.42.00 
3 O-kroužek DN150/d160 33900.30.00 
  Manipulační oka M10, pozinkovaná (2x) 38191.10.00 
  Šroub, DIN933 A2 M13x25 (2x) 38118.20.00 
  Těsnění DIN9021 A2 10.5mm (2x) 38134.10.00 

  
  

Horní díly pro inspekční šachtu DN180/d200  
(PE DN200/d225) 33638.10.00 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Víko inspekční šachty DN180/d200 33637.22.00 
2 Gumová zátka DN65 33001.42.00 
3 O-kroužek DN200/d225 33900.55.00 
  Manipulační oka M10, pozinkovaná (2x) 38191.10.00 
  Šroub, DIN933 A2 M10x25 (2x) 38118.20.00 
  Těsnění DIN9021 A2 10.5mm (2x) 38134.10.00 

 
 
  

Horní díly pro inspekční šachtu DN200/d225  
(PVC DN225/d250 – DN250/d280 – HDPE: d250 – d280) 33638.10.00 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Víko inspekční šachty DN200/d225 33637.25.00 
2 Gumová zátka DN65 33001.42.00 
3 O-kroužek DN200/d225 33900.55.00 
  Manipulační oka M10, pozinkovaná (2x) 38191.10.00 
  Šroub, DIN933 A2 M10x25 (2x) 38118.20.00 
  Těsnění DIN9021 A2 10.5mm (2x) 38134.10.00 

 
  



 

 

Vybavení pro hledání úniků na podtlakových řadech 
 

  
1 5 9 

 

 
 
 2 6 10   
 
 
 

 
3 7 

 
 
 
 
 11 
 
 
 
 

4 8 



 

 

Specifikace 
 
Vybavení pro hledání úniků na podtlakových řadech 

 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Hadice s autoventilky na navijáku - 100M 36000.20.00 
2 Hadice s autoventilky - 5M 36002.70.00 
3 Čistící hadice pro SŠ 50mm, 65mm, 75mm - 6M 33900.55.00 
4 Čistící hadice pro SŠ 50mm, 65mm, 75mm - 2M 36100.55.00 
5 Manometr pro inspekční šachtu -1/0 BAR 36002.90.00 

6 Manometr pro uzavření řadu s hadicí -1/0 BAR - 
6M 36002.60.00 

7 Manometr s připojením pro hadici 36000.90.00 
8 Nožní pumpa 36001.00.00 
9 Kleště pro manipulaci se zátkou na IŠ 36002.50.00 
10 Adaptér pro čistící hadici (6M) pro SŠ 97/65 36002.95.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Testovací balony - nafukovací 
 
 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

11 

Testovací balon pro průměr řadu 50mm (2") 36002.20.00 
Testovací balon pro průměr řadu 70mm (3") 36002.30.00 
Testovací balon pro průměr řadu 100mm (4") 36002.40.00 
Testovací balon pro průměr řadu 125mm (5") 36002.44.00 
Testovací balon pro průměr řadu 150mm (6") 36002.46.00 
Testovací balon pro průměr řadu 200mm (8") 36002.48.00 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
   
Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím 
Pro SŠ typ G Roe. 50mm (2”) 33700.30.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
   

Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím 
Pro SŠ typ G Roe. 50mm (2”) 33700.30.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Řídící jednotka standard (KPS), typ 38 33000.94.00 
2 Ventil Roediger 50mm 33001.22.00 
3 Klobouk senzorky s hadičkou 31141.84.00 

4 
Hadička pro ŘJ 31011.00.00 
Hadička s T-kusem pro ŘJ 31011.00.01 

5 Gumová spojka pro ventil - 50mm 31201.44.00 
6 Gumové koleno pro ventil (s hadičkou) - 60x50 33050.80.00 
7 Odvaděč kondenzátu pro senzorovou trubku 33050.91.00 
8 Zátka pro odběr podtlaku 33050.96.00 
9 Šroubovací spona pro ventil - 50-70mm 33050.50.00 
10 Rychlo upínací spona pro ventil - 50-70mm 33051.15.00 

 
 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
   
Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím 
Pro SŠ typ G Roe. 65mm (2,5”) 33700.35.00



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
   
Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím 
Pro SŠ typ G Roe. 65mm (2,5”) 33700.35.00 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Řídící jednotka standard (KPS), typ 38 33000.94.00 
2 Ventil Roediger 50mm 33001.24.00 
3 Klobouk senzorky s hadičkou 31141.84.00 

4 
Hadička pro ŘJ 31011.00.00 
Hadička s T-kusem pro ŘJ 31011.00.01 

5 Gumová spojka pro ventil - 65mm 31201.46.00 
6 Gumové koleno pro ventil (s hadičkou) - 75x75 33050.85.00 
7 Trubka pro odvod kondenzátu 33050.91.00 
8 Zátka pro odběr podtlaku 33050.96.00 
9 Šroubovací spona pro ventil - 70-90mm 33050.57.00 
10 Rychlo upínací spona pro ventil - 70-90mm 33051.15.00 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
   
Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím  
Pro SŠ typ G Roe. 75mm (3“) 33700.60.00 
 
 
 
 



 

 

Specifikace Číslo artiklu 
  
Ventil s řídící jednotkou a přislušentstvím 
Pro SŠ typ G Roe. (75mm)  33700.60.00
  

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Řídící jednotka standard (KPS), typ 38 33000.94.10 
2 Ventil Roediger 75mm 33001.55.00 
3 Klobouk senzorky s hadičkou 31141.84.00 
4 Set hadiček pro řídící jednotku - 3 kusy 31011.00.00 
5 Gumové koleno pro ventil 90x90 32910.30.00 
6 Gumové koleno pro ventil 90x90 s hadičkou 33050.88.00 
7 Trubka pro odvod kondenzátu 33050.91.00 
8 Zátka pro odběr podtlaku 33050.96.00 

9 
Šroubovací spona pro ventil - 90-110mm 33050.59.00 
Rychlo upínací spona pro ventil - 90-110mm 33051.20.00 

10 Gumová zátka 33209.60.00 
 



 

 

Standardní a pulsní řídící jednotka 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 

Standardní a pulsní řídící jednotka 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

1 
Řídící jednotka standard (KPS), typ 38 33000.94.00 
Řídící jednotka (KPS), typ 20 33000.94.03 

2 Řídící jednotka (KPS), typ 12 33000.94.02 
3 Pulsní řídící jednotka (Roedomat), typ 38 33000.95.00 
4 Pulsní řídící jednotka (Roedomat), typ 12 33000.95.01 



 

 

Ventil 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ventil 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

1 

Ventil Roe. (šedý) 33001.20.00 
Ventil Roe. 50 mm 33001.22.00 
Ventil Roe. 50 mm s čidlem 33001.23.00 
Ventil Roe. 50 mm s počítadlem cyklů 33001.28.00 

2 
Ventil Roe. 65 mm 33001.24.00 
Ventil Roe. 65 mm s čidlem 33001.25.00 
Ventil Roe. 65 mm c počítadlem cyklů 33001.29.00 

3 
Ventil Roe. 75 mm 33001.55.00 
Ventil Roe. 75 mm s čidlem 33001.56.00 
Ventil Roe. 75 mm s počítadlem cyklů 33001.57.00 

 
 



 

 

 
 
Standardní řídící jednotka pro výměnu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ventil 50 mm pro výměnu 

 
 
 
 

Ventil 65 mm pro výměnu 

 
 
 
 

Ventil 75 mm pro výměnu 
 

 

ROEDIGER 

ROEDIGER 

A



 

 

 
Standardní jednotka pro výměnu 

 
 

 
 
 
           

 
 

Ventil Roe. 50 mm pro výměnu 
 
Popis Číslo artiklu 
Ventil Roe. 50 mm (šedivý) pro výměnu 33001.30.00 
Ventil Roe. 50 mm (modrý) pro výměnu 33001.32.00 
Ventil Roe. 50 mm s čidlem pro výměnu 33001.33.00 
Ventil Roe. 50 mm s počítadlem cyklů pro výměnu 33001.31.00 
 
 
 
 

Ventil Roe. 65 mm pro výměnu 
 

Popis Číslo artiklu 
Ventil Roe. 65 mm standard pro výměnu 33001.34.00 
Ventil Roe. 65 mm s čidlem pro výměnu 33001.35.00 
Ventil Roe. 65 mm s mechan. počítadlem cyklů 33001.36.00 
 
 
 
 

Ventil Roe. 75 mm pro výměnu 
 
Popis Číslo artiklu 
Ventil Roe. 75 mm standard pro výměnu 33001.55.00 
Ventil Roe. 75 mm s čidlem pro výměnu 33001.56.00 
 
 
 
 

Popis Číslo artiklu 
Standardní jednotka pro výměnu 33000.30.00 
Řídící jednotka RoeVac (šedivý ventil) pro výměnu 33000.31.00 
Řídící jednotka EVAC pro výměnu 33000.32.00 



 

 

 
 

 
Náhradní díly pro ventil (50 mm a 65 mm) 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
Náhradní díly pro ventil (50 mm a 65 mm) 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Membrána 50 mm 31201.84.00 
2 Membrána 65 mm 31201.86.00 
3 SK manžeta pro píst ventilu 31105.05.00 
4 O -kroužek 104,1 x 5,33 31202.40.00 
5 Pružina pístu, AV 50 mm, 2.0 x 33 x 150 31201.54.00 
6 Pružina pístu, AV 65 mm, 2.0 x 33 x 220 32200.35.00 
7 Hlava ventilu 50/65 mm 31202.25.00 
8 Píst ventilu 50/65 mm 31202.30.00 
9 Třmen ventilu 50/65 mm 31202.35.00 
10 Tělo ventilu 50 mm 31202.20.00 
11 Tělo ventilu 65 mm 31202.15.00 

12 

Spodní část ventilu 50 mm, ABS - modrá pro 
Roediger ventil 50 mm 

31202.45.00 

Spodní část ventilu 50 mm, PPH pro Roediger 
ventil 50 mm (starý typ) 

31201.79.00 

Spodní část ventilu 50 mm, PE-HD - černá pro 
Roediger ventil 50 mm 

31201.74.00 

13 Spodní část ventilu 65 mm, ABS - modrá 31202.10.00 



 

 

 
 
Náhradní díly pro ventil (75 mm) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A
V

 



 

 

 
 

Náhradní díly pro ventil (75 mm) 
 
 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Membrána 75 mm 31201.84.00 
2 Tělo ventilu 31201.86.00 

3 
Spodní část ventilu, strana vakua, ABS - modrá 31105.05.00 
Spodní část ventilu, strana atmosféry, ABS - 
modrá 31202.40.00 

 
 
 



  

 

 
Typ G 50 Z         Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.37 
 
 
 

 
 
 
 
Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně 

 
 
Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adaptér.



  

 

Typ G 50 Z - seznam díl ů      Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.37 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Šachta pro ventil PE-MD GUS-1 (bez trubek) 33240.15.00 
3 PE-HD pochůzí víko na šachtu 33240.40.00 
4 PE-MD akumulace 50 33241.40.00 
5 T-kus/100 87° 34908.70.00 
6 T-kus/200 87° 34909.05.00 
7 Přesuvka PVC-KG DN200 34903.30.00 
8 Spojka PVC d75 - spojovaná lepením 34100.30.00 
9 Sestava sacích trubek 33241.55.00 
10 Zátka pro odstavení sběrné šachty 33201.56.00 
11 Krycí víčko DN200 33201.71.00 
12 Termoizolační poklop 480x60 mm 33240.80.00 
13 Koleno přípojkové trubky PVC d75 (standardní) 34280.35.00 

 
 
 
 

Adaptér pro propojení PVC kolene s HDPE přípojkovou trubkou 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
14 PE-HD d90/PVC d75 adaptér 33241.70.00 

 
 
 
 

Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

15 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G50 2", G65 
2.5",G75, Z65, Z75 - pochůzí provedení 33241.70.00 

 
 
 

  
 
  
 



 

 

Typ G 65 2,5”         Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.51 
 
 
 

 
 
 
 
Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně 

 
 
Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adaptér.



 

 

 
Typ G 65 2,5” - seznam díl ů       Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.51 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Šachta pro ventil PE-MD GUS-1 (bez trubek) 33240.10.00 
2 Sestava trubek pro šachtu ventilu 39000.35.00 
3 PE-HD pochůzí víko na šachtu 33240.40.00 
4 PE-MD akumulace 65 33242.40.00 
5 T-kus/100 87° 34908.70.00 
6 T-kus/200 87° 34909.05.00 
7 Přesuvka PVC-KG DN200 34903.30.00 
8 Spojka PVC d75 - spojovaná lepením 34100.30.00 
9 Sestava sacích trubek 33242.55.00 
10 Zátka pro odstavení sběrné šachty 33203.33.00 
11 Krycí víčko DN200 33201.71.00 
12 Termoizolační poklop 480x60 mm 33240.80.00 

13 Koleno přípojkové trubky PVC d75 (standardní) 34280.35.00 

 
 
 
 

Adaptér pro propojení PVC kolene s HDPE přípojkovou trubkou 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
14 PE-HD d90/PVC d75 adaptér 33241.70.00 

 
 
 

 
Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

15 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G50 2" a G65 
2.5" - pochůzí provedení 33241.60.00 

 
 



 

 

Typ G 65 2,5”         Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací - vodotěsná   41000.03.56 
 
 

 
 
Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně 
 

 
 
Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adaptér



 

 

Typ G 65 2,5” – seznam díl ů       Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací - vodotěsná    41000.03.56 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Šachta pro ventil PE-MD GUS-1 (bez trubek) 33240.15.00 
2 Sestava trubek pro šachtu ventilu 39000.36.00 
3 PE-HD pochůzí víko na šachtu, vodotěsné 33240.42.00 
4 Těsnění pod víko šachty 33204.70.00 
5 PE-MD akumulace 65 33242.40.00 
6 T-kus/100 87° 34908.70.00 
7 T-kus/200 87° 34909.05.00 
8 Přesuvka PVC-KG DN200 34903.30.00 
9 Víko pro trubku akumulace - vodotěsné 34904.70.00 
10 Spojka PVC d75 - spojovaná lepením 34100.30.00 
11 Sestava sacích trubek 33242.55.00 
12 Zátka pro odstavení sběrné šachty 33203.33.00 
13 Krycí víčko DN200 33201.71.00 
14 Hlavice přisávací trubky DN100 33202.70.00 

15 Hlavice přisávací hadice DN20 33202.80.00 

16 Přípojkové koleno PVC d75 (standardní) 34280.35.00 
 
 
Adaptér pro propojení PVC kolene s HDPE přípojkovou trubkou 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

17 PE-HD d90/ PVC d75 adaptér 33241.70.00 
 
 
Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

13 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G65 – 
vodotěsné provedení 33240.60.00 

 
 
 



 

 

Typ G 75 3”         Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.56 
 

 
 
 
Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně 

 
 
 
Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adapter. 
 
Zkontrolujte, prosím, zda je nutné provrtat otvory a zda je třeba objednat doplňující těsnění. 
Tyto musí být objednány zvlášť. 



 

 

 
Typ G 75 3” – seznam díl ů       Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací     41000.03.56 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Šachta pro ventil PE-MD GUS-1 (bez trubek) 33240.10.00 
2 Sestava trubek pro šachtu ventilu 39000.38.00 
3 PE-HD pochůzí víko na šachtu, pochůzí 33240.40.00 
4 PE-MD akumulace 75 33243.40.00 
5 T-kus/100 87° 34908.70.00 
6 Přesuvka PVC-KG DN200 34903.30.00 
7 Sestava sacích trubek 33243.55.00 
8 Gumová koule pro odstavení sběrné šachty 33243.75.00 
9 Termoizolační poklop 480x60 mm 33240.80.00 
10 Servisní koleno PVC d90 (standardní) 34280.40.00 
11 Vyrovnávač vakua 33009.60.00 
20 Těsnění DN200 32940.85.01 

 
 
 

Adaptér pro propojení PVC kolene s HDPE přípojkovou trubkou 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

17 PE-HD d90/ PVC d90 adaptér 33243.70.00 
 
 
 
 
 
 
 

Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

13 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G75 – pochůzí 
provedení 33240.60.00 

21 Montážní úchyty (2KS) 33204.80.00 
 
 



 

 

Typ G 75 3”         Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací - vodotěsná    41000.03.56 

 
 

 
Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně 

 
 
 
 

Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adapter. 
 
Zkontrolujte, prosím, zda je nutné provrtat otvory a zda je třeba objednat doplňující těsnění. Tyto 
musí být objednány zvlášť. 



 

 

Typ G 75 3” – seznam díl ů       Číslo artiklu 
           
Pochůzí sběrná šachta s PE akumulací – vodotěsná    41000.03.56 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Šachta pro ventil PE-MD GUS-1 (bez trubek) 33240.15.00 
2 Sestava trubek pro šachtu ventilu 39000.39.00 
3 PE-HD pochůzí víko na šachtu, vodotěsné 33240.40.00 
4 PE-MD akumulace 75 33243.40.00 
5 T-kus/100 87° 34908.70.00 
6 Přesuvka PVC-KG DN200 34903.30.00 
7 Sestava sacích trubek 33243.55.00 
8 Balon pro odstavení sběrné šachty 33243.75.00 
9 Termoizolační poklop 480x60 mm 33240.80.00 
10 Přípojkové koleno PVC d90 (standardní) 34280.40.00 
11 Hlavice přisávací trubky 33009.60.00 
20 Těsnění DN200 32940.85.01 

 
 
 

Adaptér pro propojení PVC kolene s HDPE přípojkovou trubkou 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

17 PE-HD d90/ PVC d90 adaptér 33243.70.00 
 
 
 
 
 
 
 

Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

13 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G75 – pochůzí 
provedení 33240.60.00 

21 Montážní úchyty (2KS) 33204.80.00 
 
 



 

 

 
 
Typ Z 65 2,5”         Číslo artiklu 
           
Pojezdná sběrná šachta – vodotěsná     41000.03.94 

Objekty znázorněné přerušovanou čarou = dodávané lokálně.

Při objednávce prosím uveďte, v jakém provedení (PE nebo PVC) jsou řady uloženy – aby 
zásilka popřípadě obsahovala i PE/PVC adapter. 
 
Zkontrolujte, prosím, zda je nutné provrtat otvory a zda je třeba objednat doplňující těsnění. 
Tyto musí být objednány zvlášť. 
 

 
 
 
 



 

  

Typ Z 65 2,5”         Číslo artiklu 
           
Pojezdná sběrná šachta – vodotěsná      41000.03.94 

 
 
POZOR! Pokud chcete komplet objednat bez krycího víka (poklopu), prosím  
objednejte pod produktovým číslem 41000.03.95 – dodávka bez krycího víka. 
 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Šachta pro ventil PE-MD GZ (bez trubek) 33251.10.00 
2 Sestava trubek pro šachtu ventilu 39000.72.00 
3 PE-MD víko na šachtu, vodotěsné 33240.45.00 
4 Těsnění pro víko šachty 33204.70.00 
5 Těsnění DN200 32940.85.01 
6 Zátka pro odstavení sběrné šachty 33203.33.00 
7 Hlavice pro přisávací hadici DN20 33202.80.00 
8 Hlavice pro přisávací trubku DN100 33202.70.00 
9 Krycí víko (poklop), BEGU B125, d = 625mm 33202.40.00 
10 Trubky d40 x 200mm (4KS) Bez obj. čísla 

 
 
Adaptér pro propojení s PVC přípojkovým kolenem/potrubím 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

17 PE-HD d90/ PVC d90 adaptér 33243.70.00 
 
 
 
 
 
 
 

Zámek víka šachty 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 

13 Zámek víka vhodný pro šachtu typ G50 2“, G65 
2,5“, Z65 a Z75 – vodotěsné provedení 33240.60.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
Víka pro sběrné šachty 
 

 
 
 
 
 



 

  

 
Víka pro sběrné šachty 

 
 

 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Víko SŠ, pochůzí - R50 2", R65 3" 33204.08.00 
2 Víko SŠ, vodotěsné - R50 2", R65 3" 33204.07.00 

3 Krycí víko (poklop), vodotěsné, pozink - R50 2", 
R65 3" 33202.93.00 

4 Víko SŠ,pochůzí - typ 97/65 33209.05.00 
5 Víko SŠ, pojezdné - R50 2", R65 3" a 97/65 33200.39.00 

  
 



 

  

 
Zámky pro víka SŠ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 

  
Zámky pro víka SŠ 

 
 

Pozice Popis Číslo artiklu 
1 Zámek pro víko SŠ, pochůzí - R50 2", R65 3" 33203.80.00 
2 Klíč k zámku víka SŠ - R50 2", R65 3" 33203.75.00 
3 Zámek víka SŠ 97/65 33209.08.00 
4 Klíč k zámku víka SŠ - 97/65 33203.85.00 

 
 
 



 

  

 
 
Zátka pro odstavení SŠ 
 
 
 

 



 

  

 
 

Zátka pro odstavení SŠ 
 
Pozice Popis Číslo artiklu 

1 Zátka pro odstavení SŠ - 50mm 33201.56.00 
2 Zátka pro odstavení SŠ - 65mm 33203.33.00 
3 Zátka pro odstavení SŠ - 97/65 33209.35.00 

 
 



 

  

Sací potrubí 
 
 
 
 

 



 

  

 
Sací potrubí – seznam dílů 
 

popis Číslo artiklu 

sestava sacího potrubí - R50 2" 33204.30.00 

sestava sacího potrubí - R50 2" - vodotěsná, pojezdná 33204.32.00 

sestava sacího potrubí - R65 3" 33204.50.00 

sestava sacího potrubí - R65 3" - PE akumulace 33204.52.00 

sestava sacího potrubí - R65 3" - vodotěsná, pojezdná 33204.55.00 

sestava sacího potrubí - R65 3" - pojezdná s PE akumulací 30L 33204.57.00 

sestava sacího potrubí - 97/65 33209.28.00 

sestava sacího potrubí - 97/65B - pojezdná s PE akumulací 30L 33209.29.00 

sestava sacího potrubí - 97/65 - pojezdná 33209.25.00 

sestava sacího potrubí - 97/65B - s PE akumulací 30L 33209.24.00 

sestava sacího potrubí - G50 2" - pochůzí i vodotěsná 33241.55.00 

sestava sacího potrubí - G50 2" - pochůzí i vodotěsná 33241.60.00 

sestava sacího potrubí G65 2,5" - pochůzí a vodotěsná 33242.55.00 

sestava sacího potrubí G65 2,5" - pojezdná a vodotěsná 33242.60.00 

 
 
 


